
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 27. 02. 2020 

v souladu s ustanoveními § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:619 89 100 

Název veřejné zakázky 
 

VŠB-TUO Rekonstrukce budovy kolejí A 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 23. 2. 2020 k výše uvedené 
veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení, evidenční číslo ve Věstníku veřejných 
zakázek Z2020-004076, uveřejňuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona úplné znění 
žádosti včetně odpovědi. 

Dotazy:  

Součástí Zadávací dokumentace jsou : 

- výkaz výměr pod označením 34_ 15_W Kolej A.xlsx 
- výkaz výměr pod označením ?.Bezdrátové spojení složek IZS_slepy.xlsx . 

První z výkazů obsahuje jednotlivé části  slaboproudu a rovněž záložku IZS. Druhý z výkazů obsahuje 
jen položky IZS, avšak s udáním nestejných výměr u některých položek a v jiném členění. Žádáme o 
upřesnění, který z výkazů má být oceněn a být součástí nabídky. 

 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
pro ocenění dodávky IZS bude dodavatelem oceněn výkaz výměr, který je součástí výkazu výměr 
slaboproudu "34_15_VV_Kolej A.xlsx" 
Výkaz výměr "7.Bezdrátové spojení složek IZS_slepý.xlsx" nebude dodavatel vyplňovat. 
 
Tato informace byla již poskytnuta a uveřejněna ve Vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26. 2. 
2020. 

 
 

V Ostravě dne 27. 2. 2020 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


